MocTtaHoroB AHapen AneKcaHppoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1153-23-b

1154-23-b

1150-23-b

1165-23-b

1169-23-b

1170-23-b

1171-23-b

1166-23-b

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "MacTep-Aunanor”

000 "MacTep-Aunanor”

000 "MacTtep-Aunanor"

000 "MacTep-Aunanor"

000 "MacTtep-Aunanor"

000 "MacTep-Aunanor"

000 "MacTtep-Aunanor"

000 "MacTtep-Ananor"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

15.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

29.12.2023

22.12.2023

CBepeHun

MNMocTaHoros AHApen AnekcaHapoBMY

000221

09.07.2007

OOBbEKT OLLeHKH

MNakeT 0O6bIKHOBEHHbIX
akuun B konu4yecTtse 107
531 wTyK

100% pons B YCTaBHOM
kanutane OO0

100% ponsa B YCTaBHOM
kanuTane OO0

4 378 945 wTyK obnuraumi

Ha npeabssuTens 000

40% pons B YCTaBHOM
kanuTane OO0

40% pons B YCTaBHOM
kanuTane OO0

20% ponsa B YCTaBHOM
kanuTtane OO0

100% ponsi B YCTaBHOM
kanuTane OO0

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

crnpasennneas

crnpasennneas

PbIHOYHaA

cnpaseanuneas

crnpasennneasn

cnpaseanuneas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Постаногов Андрей Александрович

