## Постаногов Андрей Александрович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Постаногов Андрей Александрович			
			000221 09.07.2007			
						Номер отчета об оценке
1153-23- Б	ООО "Мастер- Диалог"	31.10.2023	Пакет обыкновенных акций в количестве 107 531 штук	справедливая	Оценка бизнеса	
1154-23- Б	ООО "Мастер- Диалог"	31.10.2023	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса	
1150-23- Б	ООО "Мастер- Диалог"	31.10.2023	100% доля в Уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса	
1165-23- Б	ООО "Мастер- Диалог"	15.12.2023	4 378 945 штук облигаций на предъявителя ООО	справедливая	Оценка бизнеса	
1169-23- Б	ООО "Мастер- Диалог"	25.12.2023	40% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса	
1170-23- Б	ООО "Мастер- Диалог"	25.12.2023	40% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса	

1171-23- Б	ООО "Мастер- Диалог"	29.12.2023	20% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
1166-23- Б	ООО "Мастер- Диалог"	22.12.2023	100% доля в Уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса